**E**t ora mea illi vivet & seme meu  
 serviet ipi. **S**i male locutus fu p'hi  
 be testimoniu de malo si aut' en q  
 me cadis. **A**mniciabit' gno q' naco  
 v'it'ra & amiciabit' cali iusticia' eius  
 p'plo q' nascet' q' facit dno. **Testimonium**

**S**eniores p'p'i q' s'c'i fuerunt ut ihm  
 dolo teneret & occiderit cu' q' l'ad'et  
 sustid'g' q'ierut' t'ap' adlatrone.

**C**olligaverunt ergo p'ntificas & p'p'ari  
 p'ci coaliu. **S**it a ihm dolent. **lectio p'o**

**D**no regit me & nichil m' dicit  
 n'oto p'p'tue ibi me collocavit. **S**up  
 aqua' refectoris educavit me atq'  
 mea' couertit. **D**eduxit me sup  
 semitas iusticie p'cept' no' sui. **h'a**

at si ambulauero in medio umbrae mor-  
tis non timebo mala quod timebam

**V**irga tua et baculus tuus ipse me  
confirmauit. **P**erasti in aspectu meo  
mensam aduersum eum qui tribulat me. **I**n-  
fringebasti ierosolymam et calicem  
meum in ebrietas quam potabam. **E**t  
manus tua subleuauit me omnibus diebus vitae  
meae. **E**t sic habitauit in domo domini in  
longitudine dierum. **R**emota **Ps**  
soluisti orauit ad preces suas si fuerit  
transierit in calicem iste spiritus quod potabam  
et transierit in firmam. **Ps** voluntas tua

**Ps** voluntas tua non sit ego uolo spiritus  
tuus fiat voluntas tua. **Ps** plerumque

**D**ominus est terra et plenitudo eius orbis  
terrarum et uniuersae quae habitant  
in eis. **Q**uia ipse super maria fundauit  
caelum et super flumina posuit eum. **Q**uis  
ascendet in montem domini aut quis stabit in loco

scō aq̄ **I**mmocēs manibz & m̄do cor-  
 de q̄ nō accepit ī vāno dīos suā nec  
 vitauit ī dolo p̄mo suo **H**ic autē  
 p̄iet b̄ndīcōes ad nō & mīas, odes salu-  
 talis suo **H**ic ē genarō q̄ dēciū eū q̄  
 rēcū facie dei Jacōb **A**tollite por-  
 tas p̄ncipes v̄ras & aluam̄ porte  
 et iudēs & iherosolē rex gl̄e **Q**uis  
 ē iste rex gl̄e dñs fortis & potas & dñs potas  
 & iherosolē rex gl̄e **A**tollite portas **ap̄lo**  
 p̄ncipes v̄ras & aluam̄ porte et i-  
 uales & iherosolē rex gl̄e **Q**uis ē  
 iste rex gl̄e dñs v̄tū ip̄s ē rex **ym**  
 gl̄e **U**na hora nō potuistis vi-  
 gilare mētū q̄ e loq̄bam̄ mori p̄  
 me **S**ed iudā nō videtis quōd non  
 dormit s̄ festinat trādē me iudēis  
**D**ormite iā & req̄sate eate app̄m  
 quat q̄ me d̄tū est **S**ed iudā nō **lco**  
**A**dte dñs leuauit aures meā

Deus meus ita confido non erubescam neque  
verideat me in iudicio meo et cum inimicis  
quod sustinet te non confundet. **C**onfitebor  
datis omnibus in quibus agatas super virtutes tuas  
tuas domine demonstra michi et semini  
tuas tuas edota me. **D**irige me in  
veritate tua et doce me quia tu es deus  
saluator meus et te sustinuit tota  
die. **R**emitte misericordiam tuam domine  
et misericordiam tuam quam asperit sunt. **D**elicta  
iuventutis mee et ignorantiam meam ne  
memineris. **S**ecundum misericordiam tuam memora  
mei tu propter bonitatem tuam domine. **D**ulcis  
et rectus domine propter hoc legem dabit  
Seligentibus iura. **D**iriget mansue  
tos in iudicio docebit mites vias suas.  
**T**u misericordie tue domine misericordiam et veritatem  
reprobaabis testimonium eius et testi  
monia eius. **D**ixit non cum domine pro  
ciaberis pro meo misericordiam et con

**Q**uas & hō q̄ amet dñm legā sta  
 tuta ei i vā ip̄ elegit **A**nima  
 ei i bonis demorabit & sp̄s ei  
 hereditabit **E**tā **F**remamatu e  
 dñe timetibz eū & castametū ip̄s  
 ut manifestat illis **O**culi mei sp̄  
 ad dñm quō ip̄ euellet dolatōs q̄  
 des meos **R**eppite i me & mise  
 reere mei q̄ vntō & paup̄ sū ego  
**T**ribulacōes cordis mei multipli  
 cate sūt de necessitatibz meis exue  
 me **V**ide hūilitatē meā & labore  
 meū & dimittat vniūsa delicta mea  
**R**eppite inimicos meos quō multi  
 plicati sūt & odio i quo oderūt q̄ me  
**C**ustodi arāz meā & exue me nō  
 exubesta quō pauū ita **I**nocentes  
 & rēti adsp̄erūt m̄ q̄ sustinuit  
**L**ibera deus ip̄s a dōibz & tribulacōibz  
 suis **O**mnimelias & terrores **Am**

passi si ab eis q̄ erāt pacifici meo &  
custodieris lato manu dicatōs & rapia  
mō eū & spualitatem illi s̄ tu dñe me  
cū es tūp̄ bellator fortis cadet in  
obprobriū sempiternū et videā vni  
dicatō r̄ et r̄ uelam tām mea

**J**udica dñe tām dñe meo de p̄p̄te  
vite mee dicatōs & rapiam *100*

**J**udica me dñe quia ego innocē  
tia mea ingressus sū & dñs p̄p̄tas nō  
i firmabor. **P**roba me dñe & t̄p̄ta  
me ore r̄anes meos & cor meū

**Q**uo m̄a tua cū oculos meos &  
s̄placū i veritate tua. **N**on se  
di cū gelis vanitatis & cū iniqua  
generatibz nō i tibi. **O**dūc eritōn  
malignatū & cū s̄p̄ ip̄s nō se  
debo. **L**audabo int̄ innocētas ma  
no meas & ex̄tūdabo altara tuā  
dñe. **U**t audia v̄ota laudis et

concordia omnia mirabilia tua **D**ne  
 dilexi decore domus tue et loca habitata  
 terre glorie tue **N**e proderis mihi in  
 die irae tuae et vitis sanguinis vitae meae  
**T**unc manus iustitiae tuae dexterae  
 repleta est muneribus **E**go autem in  
 necessitate mea in manus tuas commisi  
 et miserere mei **D**eus meus statum iudi-  
 catio et ceteris benedictio tua domine **Rm**  
**A**nima mea dilectione pro te tradidi  
 in manus iustitiae tuae facta est in hereditas  
 mea sicut leo in praesentibus dedit quod me vocat  
 auscultans dicitis quod in praesentibus ad  
 deum illud prospexit me in saeculum  
 et sollicitudo et luxit super me in terra  
 quod non est in terra quod me agnoscat et facere  
 ret bene **P**rospexit in terra deus sollicitudo  
 anima mea calcavit pro me prospexit  
**D**ne illud meum et salus mea quod  
 anima mea **D**ne procreator vite meae ad

et rapidabo. **D**u apparet super me nocentes  
ut edat edat carnes meas. **Q**ui tribulat  
me inimici mei ipsi infirmati sunt et ceci-  
derunt. **E**t quisquam aduersus me confra-  
timebit cor meum. **N**isi accingat aduer-  
sus me pluuia et ego sperabo. **V**na peti  
domino habet requiem ut inhabitet in domo  
domini omnibus diebus vite mee. **E**t videra  
voluntate domini et visitet templum eius. **Q**uo  
abscedit me in tabernaculo suo in die ma-  
lorum propter <sup>me</sup> in abscondito tabernaculi sui.  
**I**mpetum exaltauit me et non exalta-  
uit caput meum super inimicos meos.  
**E**trouini et omnia in tabernaculo eius  
hostia vociferantur catibus et psalmi  
dicunt domino. **E**trouidi domine vota mea que  
clamaui ad te miserere michi et exaudi  
si me. **T**ibi dixit cor meum exaudi  
te <sup>in</sup> facie meas facie tua domine  
requiem. **N**e autem facie tua con-

et ne declinet irata a facie tuo  
**A**diutor meus esto ne derelinquas  
 me neque despicias me deus salu-  
 tatis meus **Q**uod pro meo et in-  
 mea derelinquerit me dominus autem  
 assistit me **U**erba pone in  
 domine in uia tua et dirige me in  
 uita uita pro inimicos meos **N**e  
 edideris in me iras tribulationum me-  
 quod in superbia erit in me castas in  
 in et matia e iniquas sibi **U**erba  
 de uide bona enim in terra uita  
**E**xpecta dominum uirili agere et co-  
 fortat cor tuum et sustine dominum **R**em  
**I**nsuperauerunt in me uiri in absque  
 inna affecerunt me in fides et non possi-  
 carunt in facie mea pro et honoris  
 suis uoluerunt me et causa sue  
 ora ossa mea **E**go autem estimatus  
 tam mortuus super terra **X** Et de

Seruē iustā meā sal et iustī meā po  
 tauerūt me aceto **E**go autē **lacrimis**  
**A**dte dñe clamabo des meq ne si  
 leas ame neqñ tateas ame et affi  
 milabor de sta decabq i lacu **Q**ui  
 di dñe vocē de pccatōis mee dū ero ad  
 te dū extollo <sup>manu</sup> meās ad templū sctm tuū  
**N**e sit tēdas me tū pccatōibz et tū op  
 antibz i iqtatē ne pccas me **Q**ui locū  
 ē pacē tū pccō suo mala aut i cor  
 dūbz eoz **N**a illis sctm oia eoz et  
 sctm naqā ad vctōmū ipōz **S**ctm  
 oia eoz tōne illis redde retribuet  
 eoz ipō **Q**uo nō intellexit opa dñi  
 et i opa manū eoz destrues illos  
 et nō edificabis eos **B**ndictō dñs  
 quo exaudivit vocē de pccatōis mee  
**D**ñs adiutor meq et pccator meq  
 et i ipō pccauit cor meū et adiuto  
 rē **E**t re floruit caro mea et exeo

latata mea q̄sita boni a **D**no fortitudo  
 plebis sue ⁊ p̄tor saluatiōni epi  
 fia ⁊ **S**aluū fat p̄ b̄ntū d̄ne ⁊ b̄n  
 dit hereditari tua et reges eor ⁊ ef  
 tolle illos usq̄ ⁊ eter nū **Q**ms  
 aati mei deliquit me ⁊ p̄ualuerūt  
 ⁊ p̄dātes m̄ tradidit me ⁊ diligēda  
 ⁊ terribilibz oculis plaga ⁊ doli pec  
 cū **Q**nto potauerit me **Et** dēda  
 rūt ⁊ p̄ta mea sal ⁊ ⁊ p̄ta mea **Q**nto  
**A**fferte d̄no filij dei afferte d̄no filios  
 a **A**fferte d̄no gl̄az ⁊ hono  
 rē afferte d̄no gl̄az nōi eia aborate  
 d̄m̄ r̄ato p̄ta eia **V**ox d̄ni sup aq̄  
 deus marie stat ⁊ tonit̄ d̄ne sup aq̄  
 mltas **V**ox d̄ni ⁊ uicua uox d̄ni m̄  
 magnificēda **V**ox d̄ni q̄fringent  
 cedros ⁊ q̄fringat d̄ne cedros l̄y  
 bam **E**t q̄minuet eos eāq̄ vitulu  
 ⁊ d̄lētē q̄admo filios unicornū **V**ox  
 d̄ni ⁊ t̄lētēis flēma ignis vox d̄ni  
 q̄ruētis desertū ⁊ q̄mouebit d̄ne de

6  
secundum tuas. **V**ox domini proventus carnos  
et reuelavit quod sensa et in templo eius omnes  
dicunt gloriam. **D**omine diluuium inhabitare  
facit et sedebit domine rex in eternum. **D**omine  
veritate pro suo dabit domine induit  
pro suo ipse. **R**ex gradiet ipse por  
tans spinam coronam et purpuram vestime  
ntium. **N**on ornatus regali habitu qui ad ob  
probrium coronat. **H**onores et com  
honor de honore scilicet et dedit et refert  
dedecus dedecore. **N**on ornatus. **Co**  
**E**xultabo te domine quia suscepisti me  
**D**omine exaltasti inimicos meos super  
me. **D**omine deus meus clamavi ad te et  
parasti me. **D**omine eduxisti ab inferno  
animam meam saluasti me a morte et de  
lacu. **P**alluit domine facies tua et sustulisti  
memoria scitatis eius. **Q**uid terra indigni  
nate eius et vita et voluntate eius. **H**is  
vessum demorabit fletus et ad matu  
tini letitia. **E**go autem dixi in habitu  
dacia mea non mouebit ierusalem. **D**omine